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Arvoisa puhemies, arvoisa kollega 

Alankomaiden parlamentilla ja Euroopan parlamentilla on ilo kutsua Teidät vakautta, 
yhteensovittamista sekä ohjausta ja hallintaa Euroopan unionissa käsittelevään 
parlamenttien väliseen kokoukseen (talous- ja rahaliiton vakaudesta, 

yhteensovittamisesta sekä ohjauksesta ja hallinnasta tehdyn sopimuksen eli ns. 
vakaussopimuksen 13 artiklan mukainen kokous). Euroopan parlamentti kutsuu Teidät 
myös eurooppalaisia ohjausjaksoja 2015 ja 2016 käsittelevään parlamenttien väliseen 
kokoukseen. Kumpikin tapahtuma on osa vuoden 2016 EU:n parlamentaarista viikkoa. 

Eurooppalaisia ohjausjaksoja 2015 ja 2016 käsittelevä parlamenttien välinen 

kokous, jonka Euroopan parlamentti järjestää 16. helmikuuta, tarjoaa tilaisuuden 
keskustella talouspolitiikan eurooppalaista ohjausjaksoa koskevaan prosessiin viime 
aikoina ehdotetuista muutoksista ja vaihtaa tietoja ohjausjaksojen toteuttamiseen 
liittyvistä parhaista käytännöistä sekä lujittaa yhteistyötä kansallisen ja unionin tason 

täytäntöönpanoviranomaisten toiminnan valvomiseksi ohjausjaksojen yhteydessä. 

Vakautta, yhteensovittamista sekä ohjausta ja hallintaa Euroopan unionissa 

käsittelevä parlamenttien välinen kokous, jonka Alankomaiden parlamentti ja 
Euroopan parlamentti järjestävät 17. helmikuuta ja jonka puheenjohtajina ne myös 
toimivat, tarjoaa puitteet perussopimusten määräysten täytäntöönpanoa koskevalle 
keskustelulle sekä tietojen ja parhaiden käytäntöjen vaihdolle. Nain voidaan lujittaa 
kansallisten parlamenttien ja Euroopan parlamentin yhteistyötä ja osaltaan varmistaa 
demoktaattinen vastuuvelvollisuus talouden ohjauksen ja hallinnan sekä 

budjettipolitiikan alalla EU:ssa ja erityisesti EMU:ssa ottaen huomioon sosiaalinen 
ulottuvuus ja rajoittamatta kansallisten parlamenttien toimivaltaa. 

Kumpikin kokous järjestetään Euroopan parlamentin tiloissa Brysselissä, ja niihin 

osallistuu parlamenttien jäseniä kaikkialta EU:sta. 



Toivomme, että parlamenttinne on edustettuna kummassakin tapahtumassa vuoden 

2016 EU:n parlamentaarisella viikolla, ja olemme vakuuttuneita, että osallistumisenne 

ansiosta keskusteluista tulee antoisia. 

Kunnioittavasti 
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toimittava puhemies 


